VITÓRIA, 05 de junho de 2024.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 5140/2024
Proposição: Requerimento de Informação n° 75/2024

Autoria: Chico Hosken

Ementa: O Vereador Chico Hosken, nos termos do artigo 67, §2º, da Lei Orgânica do
Município de Vitória, e do artigo 227 do Regimento Interno, vem respeitosamente à presença
de Vossa Excelência requerer seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Lorenzo
Pazolini o seguinte: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES 01/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ofício a Entidade

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Aguardando Resposta

Fabricia Maria Jeveaux Oliveira
Assessor Técnico

David Gomes da Silveira
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800320039003700320031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-05T14:03:38-0300